
Moby Dick Auto
Sativové monstrum z dob minulých.

• Monstrózní sativa. Obrovská samonakvétací rostlina, která vyroste až do 150 cm!
• Až 23% THC. Skvělá volba pro milovníky sativy, kteří hledají kreativní účinky
zlepšující náladu.
• Skvělé pro začátečníky. Extrémně odolná genetika, maximální výnosy s
minimálním úsilím.
• Ideální pro venkovní pěstitele. Získejte až 300 g/rostlinu při základní údržbě!
• Ideální pro výrobce hašiše. Klasické terpeny, které vás teleportují do holandské
kavárny.

Original Moby Dick Auto je světově proslulý gigant s dominancí sativy, který byl
vytvořen ze dvou nejoblíbenějších odrůd konopí vůbec, White Widow a Haze,
které jsou známé svým obrovským lahodným aroma, ohromnou velikostí i výnosy.
Jedná se o mimořádně snadno pěstovatelnou odrůdu, která se doporučuje
pěstitelům všech úrovní, kteří hledají maximální výnosy s minimálním úsilím,
protože tato odrůda dorůstá až 150 cm a poskytuje výnosy až 650 g/m2 za 10
týdnů bez další péče. Díky obsahu 23 % THC je tento úžasný hybrid o štěstí,
protože rozplyne vaše starosti a zároveň vám zlepší náladu, zanechá vám na tváři
široký úsměv a připraví vás na práci, jakmile si dáte první šluk, což z ní činí
vynikající volbu pro společenské scénáře a náročné pracovní dny. Efekt sativy jde
ruku v ruce se směsí citronových, borovicových a dřevitých terpenů, které se
promítají do klasické vůně, kterou miluje každý hulič.
Popis palic
Moby Dick Auto má dlouhé a velké tmavě zelené palice s ještě tmavšími
cukrovými listy a dlouhými tmavě oranžovými chloupky roztroušenými po celém
povrchu. Očekávejte opravdu husté, hutné květy se silnou vrstvou pryskyřice od
špičky až dolů, která se při správném osvětlení třpytí. Vynikající přitažlivost palic
jde ruku v ruce s příjemnou a zároveň zajímavou zemitou, citronovou a sladce
květinovou vůní, díky níž bude celý váš pokoj vonět jako holandská kavárna,
jakmile palice rozlomíte.
Účinky kouření
Tato monstrózní sativa nabízí veselý, energizující účinek, který podněcuje
kreativitu a v mžiku vás připraví na náročný pracovní den. Účinek Moby Dick Auto
nastupuje téměř okamžitě po prvním šluku, kdy ucítíte, jak všechny vaše
negativní myšlenky odplouvají a zanechávají vás v klidném, mírumilovném a
šťastném stavu mysli s obrovským úsměvem od ucha k uchu. Jedná se o
vynikající volbu pro milovníky sativy, protože Moby Dick Auto vám dodá další
impuls, který potřebujete k překonání nudného dne, ale nezpůsobí, že se vaše
myšlenky vymknou kontrole, což z něj dělá tu pravou odrůdu pro ty, kteří hledají
energetický a zároveň funkční účinek.
Vzhled rostlin
Moby Dick Auto dosahuje extrémní výšky až 150 cm, přičemž produkuje výnos až
650 g/m2 v interiéru a 300 g/rostlinu v exteriéru, a zároveň se může pochlubit
vlastnostmi, které jsou spíše spojovány s odrůdami sativy, jako jsou opravdu
dlouhé větve a střední/velký rozestup internodií. Tato odrůda je velmi
doporučována začátečníkům, protože díky své robustní genetice je velmi
shovívavá k začátečnickým chybám a také umožňuje dosahovat vynikajících
výsledků s minimální údržbou, což pěstitele všech úrovní zkušeností odmění
super mohutnými palicemi sativy za pouhých 70 dní.
Tipy pro pěstování
Jedná se o velmi snadno pěstovatelnou odrůdu, která nezklame kvalitou ani
množstvím, ale dbejte na dostatek vertikálního prostoru, protože Moby Dick Auto
dorůstá až 150 cm a může váš stan přerůst během okamžiku. Vzhledem k
dlouhým bočním větvím se doporučuje větve od sebe oddělovat pomocí LST,
čímž zajistíte lepší pronikání světla a proudění vzduchu a zabráníte vzniku palic
typu popcorn. Ujistěte se, že Moby Dick Auto dobře živíte, protože tato odrůda
potřebuje kvůli své obrovské velikosti určitě o něco více potravy než většina
samonakvétacích odrůd.
Příchuť
Moby Dick Auto voní po ostrém citrusovém aroma s jemným nádechem dřevitých
terpenů a s výrazným borovicovým a sladkým pozadím. Při nádechu se tato
lákavá kombinace promítne do šokující kyselé citronové chuti, po níž následují
sladké a zemité podtóny. Při výdechu tato směs terpenů ze staré školy odhalí více
borovicových a dřevitých a často i kořeněných chutí, které vás polechtají na
jazyku a zanechají přetrvávající směs borovicových, citronových a bylinných chutí,
které zaplaví celá vaše ústa.

https://2fast4buds.com/es/seeds/original-moby-dick-auto

Technické specifikace

Chuť:
Lemon, Pine, Woody

THC:
Až do 23%

CBD:
< 1%

Sklizeň pokojová EU:
400 – 650 gr/m2

Sklizeň pokojová US:
1.3 – 2.1 oz/ft2

Sklizeň venku EU:
70 – 300 gr/plant

Sklizeň venku US:
3 – 11 oz/plant

Velikost:
XXL

Výška:
90 – 150 cm

Výška US:
35 – 59 inches

Kvetení:
10 weeks

Pokoj:
Vnitřní/Venkovní

Rod:
Feminizovaná

Geny:
Sativa 70%/Indica 30%

Genetika:
Moby Dick Auto

Samokvetoucí:
Ano


